
s

V MĚSTSKÁ (EAST PRAHA—DOLNÍ CHABRY

Úřad městské části

Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha 8-Dolní Chabry
 

IC:00231274 tel./fax:283851272, 283851277

 

* Žadatel: Istav Media, s.r.o.

IČ 03441725

Nádražní 32/762

150 00 PRAHA 5

  

Vaše čj./ ze dne Naše čj. Vyřizuje: Dne:

MCPCH 0037312017 Kukurová 20.02.2017

Poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb.

Na základě vaší žádosti č.j. 00373/2017 v souladu se zákonem 106/1999 Sb. Vám tímto

sdělujeme, že MČ nemá prozatím schválený rozpočet na rok 2017. Termín zasedání ZMČ

nebyl ještě pevně stanoven, avšak očekává se, že zasedání ZMČ se uskuteční v průběhu

března 2017.

Lze předpokládat_ že do schvalovacího procesu budou opět zařazeny investice, jejichž

realizace byla plánována vroce 2016 a které se vplánovaném rozsahu neuskutečnily,

případně byl termín realizace posunut do budoucího období. Tuto skutečnost však nelze

předjímat aje nutné vyčkat rozhodnutí ZMČ. Termín zasedání bude zveřejněn na webových

stránkách týden před plánovaným uskutečněním.

Informace se nachází na stránkách wwwzdchabrycz na odkazu

http:.u's'dchabrv.dchabrvcdvzadosti.php?idj2-5 

pod č.j. MCPCH 00373/2017

S pozdravem

Bronislava Kukurová

tajemnice ÚMČ

Hrušovanská náměstí 253/5

184 00 Praha 8 — Dolní Chabry

Kontakt : 725 010 084


